708869

)~

‘Vikan.
Golvskra pa, 600 mMm : Svart l soumoNG o e g

Denna svarta golvskrapa i polypropen har ett svart oljeresistent cellgummiblad, och
den ar perfekt for att avlagsna vatten och olja. Den kan anvandas med samtliga
skaft i Vikans transportsystem.
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Tekniska data

Artikelnummer
Anslutning

Material

Uppfyller Reach-férordningen (EG) nr 1907/2006
Atervunnet Material

Procent atervunnet material

Antal per forpackning

Antal per pall (80 x 120 x 180 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Colli Langd/Djup

Colli Bredd

Colli Hojd

Produkt Langd/Djup

Produkt Bredd

Produkt Hojd

Nettovikt

Vikt pase (Atervinningssymbol “4”)

Vikt kartong (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttovikt

Kubikmeter

Maxtemperatur anvandning (utan livsmedelskontakt)

GTIN-13 nummer
GTIN-14 nummer

Tull nummer
Ursprungsland ISO-kod

Ursprungsland

212

708869
Gangad

Polypropylen Cellgummi
(oljebestandigt)

Ja

Ja

53 %

12 St.

336 Stk.

48 Stk.

610 mm
290 mm
210 mm
600 mm

90 mm

115 mm
0,31 kg
0,0134 kg
0,0634 kg
0,0768 kg
0,39 kg
0,00621 M3
50 °C
5705022000391
15705028000408
96039091
DK

Danmark



